Trofeo Turistico Beach Park FMI

Trofeo Cumaricambike + C. Reg. - Ripi (FR) www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 2/ Prova

Esordienti AMA Ripi (FR) 1,620 Km. ._._.

Prove Crono 24/03/2013 10:50. ..
Quialifica Iniziato a 10:55:12 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
1 2:17.788 +8.870 10:58:12.601
(119) PICARIELLO FEDERICO 2 2:14.544 +5.626 11:00:27.145
1 1:56.401 10:58:45.313 3 2:10.701 +1.783 11:02:37.846
2 1:59.330 +2.929 11:00:44.643 4 2:08.918 11:04:46.764
3 2:01.605 +5.204 11:02:46.248 5 2:12.840 +3.922 11:06:59.604
4 2:31.874 +35.473 11:05:18.122
(51) ZUZOLO FIORENZO
(27) ZINICOLA GIOVANNI 1 2:17.831 +4.005 10:58:11.291
1 2:03.537 +3.816 10:58:57.445 2 2:20.058 +6.232 11:00:31.349
2 2:17.333 +17.612 11:01:14.778 3 2:13.826 11:02:45.175
3 2:16.711 +16.990 11:03:31.489 4 2:17.952 +4.126 11:05:03.127
4 1:59.721 11:05:31.210 5 2:15.393 +1.567 11:07:18.520
(121) PEZONE RAFFAELE (22) MINICOZZ| SAVERIO
1 3:12.055  +1:11.540 10:58:40.398 1 2:21.528 +6.267 10:58:00.391
2 2:00.515 11:00:40.913 2 2:15.261 11:00:15.652
3 2:38.950 +38.435 11:03:19.863 3 2:19.792 +4.531 11:02:35.444
4 2:02.564 +2.049 11:05:22.427 4 2:26.003 +10.742 11:05:01.447
5 2:44.816 +29.555 11:07:46.263
(9) FEDERICO MAURIZIO
1 2:01.729 10:57:15.666 (589) RICCARDI GENNARO
2 2:04.231 +2.502 10:59:19.897 1 2:18.107 10:57:31.892
3 2:02.692 +0.963 11:01:22.589 2 2:19.773 +1.666 10:59:51.665
4 2:05.731 +4.002 11:03:28.320 3 2:22.084 +3.977 11:02:13.749
5 2:49.111 +47.382 11:06:17.431 4 2:20.694 +2.587 11:04:34.443
5 2:20.141 +2.034 11:06:54.584
(4) CASTORO NICOLA
1 2:08.455 +5.410 10:57:29.088 (77) ROMANO GENNARO
2 2:04.406 +1.361 10:59:33.494 1 2:20.895 +0.316 10:57:58.640
3 2:05.102 +2.057 11:01:38.596 2 2:21.394 +0.815 11:00:20.034
4 2:03.045 11:03:41.641 3 2:22.826 +2.247 11:02:42.860
5 2:04.589 +1.544 11:05:46.230 4 2:25.650 +5.071 11:05:08.510
5 2:20.579 11:07:29.089
(199) RUSSOMANDO FELICE
1 2:04.305 10:59:16.078 (410) MICCIO MASSIMO
2 2:05.278 +0.973 11:01:21.356 1 2:27.688 10:58:34.469
3 2:16.717 +12.412 11:03:38.073 2 2:30.048 +2.360 11:01:04.517
3 2:31.047 +3.359 11:03:35.564
(212) CICCARELLI PASQUALE 4 2:34.828 +7.140 11:06:10.392
1 2:05.664 +0.572 10:59:10.229
2 2:05.092 11:01:15.321
3 2:06.264 +1.172 11:03:21.585
4 2:21.153 +16.061 11:05:42.738
(111) BARBATO DAVIDE
1 2:07.925 +2.333 10:57:42.490
2 2:06.995 +1.403 10:59:49.485
3 2:06.611 +1.019 11:01:56.096
4 2:18.032 +12.440 11:04:14.128
5 2:05.592 11:06:19.720
(35) LETTIERI ALFREDO
1 2:18522 +10.546 10:57:33.569
2 2:10.189 +2.213 10:59:43.758
3 2:07.976 11:01:51.734
4 2:08.541 +0.565 11:04:00.275
5 2:36.389 +28.413 11:06:36.664
(107) TORTORA ENNIO
1 2:18.909 +10.354 10:57:52.440
2 2:09.067 +0.512 11:00:01.507
3 2:13.618 +5.063 11:02:15.125
4 2:15.097 +6.542 11:04:30.222
5 2:08.555 11:06:38.777
(559) VITOLO GABRIELE
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 24/03/2013 13.50.06



